
 
 
 

UCHWAŁA NR  30/132/11 

ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 

z dnia 1 czerwca 2011r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją 
inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0484T Gnieździska – Piekoszów 
Etap III” współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013.  

 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 w związku z art.33 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001r Nr 142, poz.1592 

 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Udziela się Panu Jerzemu Komorniczakowi Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kielcach pełnomocnictwa w zakresie dysponowania środkami finansowymi 

przewyższającymi kwotę 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych) określonymi 

uchwałą Nr 150/133/05 Zarządu Powiatowego z dnia 22 czerwca 2005r 

 
§ 2 

 
Udziela się Panu Zbigniewowi Wróblowi Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kielcach pełnomocnictwa w zakresie dysponowania środkami finansowymi 

przewyższającymi kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych) określonymi 

uchwałą Nr 135/45/05 Zarządu Powiatu z dnia 23 marca 2005 r. 

 

 

 



§ 3 
 

Upoważnienia określone w §1 i §2 niniejszej uchwały upoważniają Dyrektora 

i Z-cę Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia 

postępowania przetargowego oraz podpisania umowy z wyłonionym wykonawcą na 

realizację inwestycji, pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0484T Gnieździska – 

Piekoszów Etap III ”, której kosztorys inwestorski wynosi ponad 2 miliony złotych. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kielcach 

 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący pracę 

Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 
 

Wicestarosta: 
Zenon Janus                       

 
    Członkowie Zarządu: 
    Michał Godowski   
    Jacek Barański  
 
 


